
ZARZĄDZENIE NR 31 
SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu działającemu pod nazwą 
„Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej” 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 450, 620 i 637) oraz art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 66 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu działającemu pod nazwą „Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej" (Dz. Urz. ABW poz. 36 oraz z 2024 r. poz. 27) w załączniku do zarządzenia wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) świadczeń zdrowotnych polegających na przeprowadzeniu specjalistycznych badań w celu dokonania 
ustaleń, o których mowa w art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 632 i 1222 oraz z 2025 r. poz. 820);”; 

2) w § 14 w pkt 2 w lit. l kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. m w brzmieniu: 

„m) zespół do spraw opinii medycznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  
 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  
 płk Rafał Syrysko 
  
  w/z 
  
 Zastępca Szefa 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  
 płk Michał Roguski 
 


	ZARZĄDZENIE NR 31 SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. m w § 1 pkt 2


	§ 2


		2025-07-16T12:51:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




